[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«О приостановлении действия норм  положения о бюджетном процессе в МО ГП «Город Кременки» »
«19»  октября 2020г.                                                                                                             №8
На основании ст. 3,9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона от 12.11.2019г. № 367-ФЗ «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Закона Калужской области от 25.05.2020г. № 598-ОЗ «О приостановлении действия отдельных положений Закона Калужской области» «О бюджетном процессе в Калужской области» Городская Дума городского поселения "Город Кременки"

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 2, пункта 1 статьи 6, пункта 1 статьи 10 Решения Городской Думы МО ГП «Город Кременки» от 16.03.2017г. № 12 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в МО ГП «Город Кременки» в части сроков.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                        С.Н. Гусев